

Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 21.11.2022

§ 97

Lahden kaupungin osallistuminen Tulevaisuuden osaajat -ohjelmaan

10640/02.02.00.03/2022

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Elinkeinopäällikkö Miikka Venäläinen, p. 044 018 7378

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus

Päätösehdotus

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää, että Lahden kaupunki osallistuu Lahden teollisuusseuran Tulevaisuuden osaajat -ohjelmaan vuosien 2023-2025 ajan 30 % rahoitusosuudella, kuitenkin enintään 30 000 € vuodessa. Päätös edellyttää, että kaupunginvaltuusto varaa vuosittaisessa talousarviossaan päätöksen edellyttämän määrärahan. Kustannukset maksetaan Elinvoima- ja työllisyyspalveluiden kustannuspaikalta 101014036, muut strategiset kehittämiskohteet.

Perusteluosa

Lahden teollisuusseura on toivonut Lahden kaupungin osallistumista Tulevaisuuden osaajat -ohjelmaan, jonka tarkoituksena on parantaa LAB-ammattikorkeakoulussa sekä LUT-yliopistossa opiskelevien kiinnittymistä lahtelaisiin yrityksiin. Ohjelman tavoitteena on houkutella uusia opiskelijoita Lahteen ja tehdään alueen monipuolisia yrityksiä tunnetuksi ja kiinnostavaksi. Tavoitteena on saada opiskelijat kiinnittymään yrityksiin jo

opintojen aikana ja jäämään töihin valmistuttuaan. Ohjelma on kolmevuotinen ja edellyttää 100 000 € vuotuista rahoitusta, josta 70 % kerätään Lahden alueen elinkeinoelämän toimijoilta. Lahden kaupungin toivotaan tukevan ohjelmaa 30 000 euron vuotuisella osuudella.

Ensimmäisenä ohjelmavuonna 2023 mukana olevat yritykset sitoutuvat tarjoamaan LUT-korkeakoulujen (LUT ja LAB) opiskelijoille yhteensä 300 kesä-, harjoittelu- tai lopputyöpaikkaa. Kahtena seuraavana vuonna tavoitteena on tarjota opiskelijoille 400 kesä-, harjoittelu- tai lopputyöpaikkaa vuosittain. Lisäksi yrityksiltä toivotaan osallistumista opetuksen tukemiseen ekskursioiden, vierailuluentojen jne. muodossa sekä aktiivista viestintää ohjelmasta.

Ohjelman vaikuttavuuden takaamiseksi vuosittain keskitytään viestinnällisesti ja markkinoinnillisesti LUT-korkeakoulujen osaamisalueista valittuihin aloihin ja nostetaan esille kyseisillä aloilla olevia työpaikkoja Lahdessa. Viestinnän painopisteet päätetään kerran vuodessa mukana olevien yritysten ja organisaatioiden kanssa. Alustava jako seuraavalle kolmelle vuodelle:

2023 Sähkö- ja automaatiotekniikka sekä sähköinen liikenne

2024 Tieto- ja ohjelmistotekniikka sekä konetekniikka

2025 Business (liiketalous, kauppatiede ja tuotantotalous) Energiatekniikka, kemiantekniikka ja muotoilu

Päätöksellä on merkittäviä positiivisia yritysvaikutuksia, sillä se vaikuttaa selkeästi yritysten kasvun mahdollisuuksiin ja osaavan työvoiman saatavuuteen.

**Muutoksenhaku**

Oikaisuvaatimus

## Toimenpiteet

Ote: Valtteri Simola

Tiedoksi: Maija Laine